UNIOESTE - CAMPUS DE CASCAVEL
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação/PRPPG
Centro de Educação, Comunicação e Artes/CECA
Programa de Pós-Graduação em Educação –  nível de Mestrado e Doutorado/PPGE

EDITAL Nº 052/2020-PPGE

DIVULGAÇÃO DA BANCA PARA DEFESA DE
DISSERTAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM EDUCAÇÃO – NÍVEL DE MESTRADO/PPGE.

Considerando a Resolução nº 078/2016-CEPE que aprova as Normas Gerais

para os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Unioeste;

Considerando a Resolução 261/2016 - CEPE, de 8 de dezembro de 2016, que
aprovou o Regulamento deste Programa;

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus Cascavel, no uso de suas
atribuições legais,

Torna público:

O Cronograma parcial de bancas de defesa de dissertação do mês de novembro,

conforme Anexo Único.

Publique-se.

Cascavel, 13 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Adrian Alvarez Estrada

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Educação – nível de Mestrado e Doutorado/PPGE

Portaria n° 2161/2019-GRE

Anexo Único do Edital nº 052/2020-PPGE - Defesa de Dissertação Turma 2018

Mestrando(a)

Título da Dissertação

Membros da Banca

Dia/
hora

Solicitar link de acesso no
e-mail

Joselaine Aparecida
Gabiatti

Formação de professores, inclusão e
análise do comportamento: uma
análise das publicações de artigos
científicos no período de 2010 a 2019

Maria Ester Rodrigues (Unioeste–
Cascavel)
Elvira Aparecida Simões de Araujo
(UNITAU)
Márcia Regina Ristow (Unioeste–
Cascavel)

16/11
14h

mariaester.rodrigues@gmail.com

ou

joselainegabi@hotmail.com

mailto:mariaester.rodrigues@gmail.com
mailto:joselainegabi@hotmail.com